[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            « ​​ 27  »       04      2021 г.                                                                                                                 №   565
О внесении изменений в состав
межведомственной комиссии по профилактике
правонарушений на территории муниципального
района «Город Людиново и Людиновский район»
      В соответствии с Уставом муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», положением о межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории муниципального района "Город Людиново и Людиновский район", утв. постановлением администрации муниципального района от 29.08.2016№1203,   администрация муниципального района
      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление от 29.08.2016 № 1203 « О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» ( в ред. 01.02.2021№102) следующие изменения:

 Исключить из состава межведомственной комиссии  Игнатову Оксану Валерьевну, ввести в состав комиссии Жмыкова Михаила Александровича - заместитель главы администрации муниципального района "Город Людиново и Людиновский район", председатель межведомственной комиссии по профилактике правонарушений на территории муниципального района "Город Людиново и Людиновский район".
       2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в порядке, установленном  для официального опубликования  муниципальных правовых актов.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации

муниципального района
                    Д.С. Удалов